munitas. Tercū cōicatio rerum.  
 Vñ phs cū dicitur ei de quodā. ille  
 amic' illi' ē cur inquit illo diuite  
 paup est. Amic' nō ē qui fortune  
 particeps nō ē tū amic' dando aī  
 co suo attendē debz et p̄am faculta  
 tē r̄ uires amica sui. Non. n. debet  
 honorare amicu' hono. n. onē q̄  
 sup uires ei' sit. Tulli' i lib' de amica  
 cia. Tant' cuiq; tribuendū ē p̄mū  
 q̄ntū ipē effice p̄ illis dem q̄ntū  
 ille q̄ diligas atq; ad uires possit  
 sustinere. Itē notad' q̄ sicut  
 dicit tulli' nimis exile ē r̄ exigūū  
 ad calculos uocare amicitias ut  
 par sit ratio datorz r̄ actorz. Neq;  
 n. uendū ē neq; excidat neq; tē  
 ram defluat aut ne plus equo in  
 amicitiam q̄feratur. Q̄ritum est  
 secreta admonitio. ecc. xix. Corrip  
 amicu' tuū sepe. n. sit q̄missio. caue  
 dū tū ē ne correctio sit contumeliosa.  
 Ecce. xix. Est correctio mendax in  
 tra contumeliosi. Vē. mendax ē me  
 titur. n. se correctione cū p̄ci' sit  
 quitiatō. Tulli'. Monē r̄ moni est  
 officū uere amicitiae ita tū q̄ adul  
 latōe careat admonitō r̄ contume  
 lia oburgatio. Q̄ritū ē manifest  
 ta laudatō nō tū infacie amica ul'  
 corā domesticis ipi'. h. n. ē adula  
 toris. Vñ. q̄. xi. dñs laudat ioh̄m  
 postq̄m discipuli recesserant. Criso'.  
 Blanditores infacie laudant ut  
 corā domesticis uir aū sapiēs q̄n lau

J

J J

datur in facie. flagellatur in corde.  
 Sextum est si turpia rogare nec ad pro-  
 ces amici turpia facere iuxta uerba  
 tullij plus potest. Non debet ad pro-  
 ces amici iniuriam facere primo. Eccl.  
 vi. Noli fieri parricidii inimicus  
 Pro. tu aliquot per honeste fieri pro  
 amico. quod homo non faceret honeste  
 pro se. Tullij in li. de amicitia. multa  
 que nostri causa nunc faciemus causa amico  
 tu facimus que in nostris rebus non satis  
 honeste in amicorum sunt honestissime.  
 Septimum est pietatem seruare. Tul-  
 lius in li. de amicitia. Superiorem  
 parem esse inferiorem. Jo. sup. xv. p  
 phas. Amicitia pes aut accipit au-  
 facit. ubi inequalitas est et alterius.  
 eminentia altius subiectio ibi tamen  
 amicitia est quod adulatio. Ps. xij. Et  
 despiciat amicum suum indigenis est cor-  
 de. Octimum est amicum in adiutis non dese-  
 re. Ps. xvij. Omni tempore diligit qui  
 amicus est. Eiusdem. xv. Qui ne-  
 gligit dampnum pro amicum iustus  
 est. Eccl. xxij. Ibidem posside cum ami-  
 co tuo in paupertate illius ut in bonis  
 illi letaris. Nonum est archanum non de-  
 tegere. Eccl. xxvij. Qui denudat ar-  
 chana amica fide perdit. Decimum  
 est pacem et celum. Ps. xvij. Qui ce-  
 lat delictum querit amicitias. Unde  
 amicum est petere amica sine dilatoe  
 acquiescere. Ps. iij. Ne dicas amico  
 tuo uade et reuere et cras dabo tibi  
 cum statim possis dare. Duodecimum est

nalia ei magis placencia dicitur. ps.  
 xxi. Simulator ore decipit amicum  
 suum et eundem. xvi. Vir iniquus  
 ladata amicum suum. Job. xxix. eide. Ho-  
 mo qui blandis fideis quod sermone  
 loquitur amico suo rete expan-  
 dit gressibus eius. Sen. li. de beneficiis.  
 Dic illis non quod uoluit audire sed quod uo-  
 lunt semper auduisse. Idem in epistolis.  
 Amici uicia frageda sunt non amo-  
 illi non offendit an peccatus sum nec  
 cio. malo successum in quod a deo.  
 Et notandum quod quicquid sunt que amiti-  
 ciam solent dissolue. quicquid am-  
 perium. supbia. misterij reuelatio.  
 plaga dolosa. Eccl. xxij. mittens la-  
 pidem in uoluntaria dicitur illa. i. dissi-  
 get sic qui quicquid amicum suo dis-  
 soluit amicitiam ad amicum. Si ap-  
 uerit os iste dure te loquendo non  
 meas. e. n. recordatio pro sine sal-  
 amicitie excepto quicquid et impio  
 et supbia. et misterij reuelatio. et  
 plaga dolosa. In his omnibus effu-  
 giet amicus. Coniunctum dicitur aliquid  
 uerendum quod tamen non est pacem ut cum ob-  
 citur amico quod sit leprosus uel seruus  
 uel aliquid simile. Improprium est cum cum  
 obicitur ut cum dicitur aliquid quod sit  
 lato. Supbia uocat dominatio. Ps.  
 xxv. Que uiderunt oculi tui ne pre-  
 ras iniurgio cito ne prece emen-  
 dare non possis cum de honestatis  
 amicum tuum. Eiusdem. xxvi. Sic  
 noxi est qui mittit lanceas et sagitte

v. maximus est amicitia

57

57

57

De carit.

tas immortē ita uir qui fraudulen-  
ter nocet amico suo & dephensus  
fuit dicit ludens feri. Si iagoras,  
Amicū ledē nec loco quidē oportet

**S**equitur **Cxvi. de ordine carit.**

de ordine karitatis. Et notā  
dum q̄ q̄druplex ē ordo caritatis.  
pm̄ est scdm̄ prioritatem et postero-  
ritatem qui attenditur inter amo-  
rem p̄ri. Amor. n. dei p̄or ē qm̄ a-  
mor p̄ri. Vñ exo. xx. p̄mo ponū-  
tur mandata p̄tinentia ad amōre  
dei deū ea q̄ p̄tinet ad amōre p̄ri.  
Prm̄ amatur q̄ deus h̄ p̄cipit. p̄.  
deus est finis dilōis p̄ri. finis. n.  
mou; cām efficiente. Sed ordo at-  
tenditur iul; q̄ amētur q̄ aman-  
da sunt. aug. in li. de doctrina xp̄a-  
na. Ille scē & iuste uiuit qui ordina-  
tam h̄ dilectioem ne aut diligat q̄  
nō ē diligendū. Omnis peccator  
i q̄m̄ peccōr nō ē diligendū. omnis  
homo in q̄ntū ē homo ē diligen-  
dū. Tertius ordo iux̄ ubū aug. in e-  
odē li. h̄ attendi q̄ nō eque diliga-  
q̄ nūm̄ ul' ampli' est diligendū aut  
minus ul' ampli' q̄ eque diligendū  
ē. Et notād' q̄ aliquis dicit magis  
diligat triplr. Primo in q̄ ad mai-  
diligatur. scil; ad maiore glām.  
Sic uniuersaliter magis diliged'  
est. qui magis bon' ē. Sedo qui  
diligat maiori affcū. Tertio qui in  
iori effcū. Ordo dilectionis scdm̄  
mai' & min' attendi. it̄ illa. uij.